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Quadro Economico di Progetto

Somma stanziata del progetto

Importo lavori a misura

Importo lavori a corpo

Importo lavori in economia (soggetti a ribasso)
Importo totale lavori

Oneri della sicurezza aggiuntivi

Importo soggetto a ribasso

Totale oneri aggiuntivi

Importo a base di gara

Somme a disposizione

B1 - Lavori in economia previsti in progetto ma esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi previa

fattura

B2 - Eventuali modifiche non sostanziali (art. 106 c. 1, lett. "e" del D.Lgs. 50/2016)
B3 - Allacciamenti - spostamento palo Enel

B4 - Imprevisti ed arrotondamento

B5 - Acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi (fraz. Spese registraz. soprassuoli,

ecc.)

Bb5.a - Indennita esproprio occupazionali e soprassuoli
B5.b - Spese Pubblicita Immobiliare: trascrizione, volture

Bb5.c - Spese tecniche per frazionamenti

B6 - Spese tecniche di progettazione, D.L., sicurezza (art. 24 del D.Lgs 50/2016), assistenza

alle procedure espropriative, registrazione, trascrizione e voltura catastale

B7 - Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale

d'appalto, collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi
specialistici

B8 - Fondo 2% per le funzioni tecniche svolte dai dipendenti pubblici (art. 113 c. 2 D.Lgs
50/2016)

B9 - I.V.A. ed altre imposte
B9.a - Contributo ANAC
B9.b - Contributi previdenziali (4% di B5.c-B6)
B9.c - I.V.A. sulle spese (22% su B5.c-B6-B9.b)
B9.d - I.V.A. sui lavori (10% su A)

Totale Somme a disposizione

Importo totale del progetto

280.000,00 €

147.692,68 €
0,00 €
6.307,32 €
154.000,00 €
6.000,00 €
154.000,00 €
6.000,00 €

160.000,00 €

3.000,00 €

2.000,00 €
7.000,00 €

7.603,14 €

50.390,00 €
7.758,50 €

1.200,00 €

16.000,00 €

1.000,00 €

3.200,00 €

225,00 €
688,00 €
3.935,36 €
16.000,00 €
120.000,00 €

280.000,00 €

Sant'Angelo di Piove di Sacco Settembre 2021

Il Progettista

Ing. Andrea Breda
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